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Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/ramka-natynkowa-d2100-1-pojedyncza-p-26712.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

1DOS pracy logi IP

wersii i instalacji

Ramka natynkowa D2100-1 pojedyncza

243,54 zt
198,00 zt
29677
D2100-1

Brak

‘Obudowa do montz natynkowego modu 2w ystemu VIDOS ONE.
Przeznaczony do monta pojecynczego moduA

Wymiary zewn?trzne : 117x107x37mm

Kolor : Ciemny grafit

Materia?: Aluminium
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